
平成２４年１２月２７日 

 

 

 報道機関 各位 

 

 

                          東 北 大 学 

 

 

 

「東北大学１０６周年萩友会関西交流会－東北大学コミュニティの形成に向かって－」 

の開催について 

 

 

 

東北大学は、主に、関西地区在住の同窓生や在校生の保護者を対象として、5 度目とな

る関西交流会を、「東北大学コミュニティの形成に向かって」と銘打って下記のとおり開催

いたします。 

本学の復興状況や社会貢献活動等、最先端の研究をご紹介し、本学が研究・教育ともに

発展している姿を直にご説明させていただきますので、関西地区での報道に是非ご協力い

ただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

日  時 ： 平成２５年２月２３日（土）１４時００分から１８時３０分 
 

会  場 ： 京都タワーホテル 

       京都市下京区烏丸通七条下ル（ＪＲ京都駅前） 
 

主  催 ： 東北大学、東北大学萩友会、東北大学基金 

東北大学全学同窓会関西支部（萩友会関西支部） 
 

詳  細 ： 別添ちらしのとおり 

 

 

 

 

 

 
担当：東北大学萩友会事務局 

（東北大学総務部広報課校友係） 

〒980-8577  仙台市青葉区片平 2-1-1 

TEL 022-217-5059 
FAX 022-217-5910 
E-Mail alumni@bureau.tohoku.ac.jp 





 

ＦＡＸ：０２２－２１７－５９１０  
 
FAX による参加申込をご希望の方は、下記事項をご記入の上、上記ＦＡＸ番号に送信ください。 
また、WEBページ（http://www.bureau.tohoku.ac.jp/alumni/kansai/）から申込書をダウンロードの上、

Eメールでのお申込みも承ります。  
東北大学１０６周年萩友会関西交流会 参加申込書 

 

参加を希望するイベント 
  

※参加を希望するイベントに 
○印をご記入ください。 
 
 

 （  ）講演会 

 （  ）懇親会 

ふりがな  

ご氏名  

本学との関係 

※○印をご記入ください。 

（  ）卒業・修了生 （  ）卒業・修了生のご家族 （  ）在校生のご家族 

（  ）現旧の教職員 （  ）一般（高校生，大学生を含む） 

卒業学部・修了研究科 

 ※本学卒業・修了生のみ 

ご記入ください。 

 （       ）学部・研究科 （      ）年 卒業・修了 

年齢             歳 

勤務先・学校名 
 

（役職          ） 

住所（入場券の発送先） 

※勤務先の場合は勤務先名まで 

ご記入ください。 
 

〒 

 

 

電話番号  

ＦＡＸ番号  

メールアドレス  

通信欄 
 

※ご記入いただいたデータは、個人情報の保護に関する法令に基づき適正に管理し、東北大学１０６周年萩友会関西交

流会以外の目的には使用しません。 

※定員を超える申込みをいただいた場合には抽選させていただきますので、あらかじめご容赦くださいますようお願い申し

上げます。 

※当日配付予定の参加者名簿及び名札に＜ご氏名＞、＜卒業学部・修了研究科・年次＞及び＜勤務先・学校名＞を  

掲載いたしますことご了承くださるようお願い申し上げます。掲載を希望されない場合は通信欄に“掲載不可”とご記入 

ください。 

 

ＦＡＸ参加申込書 

締切 ２０１３年２月８日(金) 


	tohokuuniv-press20121227_01
	'チラシ両面(関西106)

